
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

MONTERASTELLI FRANCESCO
SARTINI ALAN
MAIOLI DENIS
BIAVATI SILVIA
PETROCCA DOMENICO
ZOFFOLI LORENZO
RAMILLI BRUNO
VERGA ANDREA
RUSSO GIANLUCA
CICCARELLI ILARIA
CICCONI RICCARDO
EUSEBI FILIPPO
CROCINI FABIO
PETRALIA ELEONORA
COMANDINI BARBARA
DI PAOLA GIUSEPPE
LANOTTE FRANCESCA
DE VITO ERMES
INSINNA CINZIA
MATULLI MARCO
DONATI MARCO
VALENTINI ELISA
GREPPI CHIARA
MILANDRI FRANCESCO
RAGAZZO ILARY STENI
NICOLÌ DANILO
MONTEMAGGI EROS
GIORGETTI MARTINA
NOVELLI EMILIO
GUARNASCHELLI ROSA
CAPUTO NICOLA
CAVALLARO MARINELLA
CALIENDO ANIELLO
INCERPI GIULIA
PASINI GIOVANNI
GHETTI MARIOLINA
RUGGIERO FABIO
BATTISTINI ALESSANDRA
CEREDI MATTIA
CUNI FEDERICA
CARLUCCI ADRIANO
VALLICELLI PAOLA
PIRONI ALESSANDRO
ZANDARIN KATJA
ORIOLI ALESSANDRO
ARENA GIACOMO
PRINCIPI FABIO
CIMATTI MARA
VALENTI NAZZARENO GABRIELE
LIGNELLI FRANCESCA
FORCELLINI MAZZONI RICCARDO
CASSANO CLAUDIA
CERBONE RENATO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

26.50 0
25 11
33 2
26 11
23 3

20.50 7.50
26 0
29 0.50
33 0

28.50 2
33 8
24 1
33 3

26.50 7
27 2

23.50 1.50
33 0

25.50 6
22.50 13

25 0
22.50 23

29 5
25.50 10

33 2
17 12
33 1
33 0
26 4
25 17
29 2
29 5

25.50 0
26 9.50
33 0

22.50 0
29 3
33 12
33 3

19.50 0
33 1
27 0
33 0

25.50 0
19.50 0

29 0
29 13

24.50 0
24 0
23 0

21.50 8
26.50 3
17.50 0
26.50 9



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 94
0 84
0 84
0 78
0 82
0 80
0 76
0 72
0 68
0 70
0 56
0 72
0 60
0 62
0 60
0 62
0 54
0 54
0 50
0 60
0 39
0 50
0 48
0 48
0 54
0 48
0 48.50
0 50
0 36
0 44
0 38
0 46
0 36
0 38
0 48
0 37
0 24
0 31
0 46
0 30
0 36
0 30
0 36
0 42
0 32
0 19
0 36
0 36
0 37
0 30
0 30
0 42
0 24



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

120.50 NO
120 NO
119 NO
115 NO
108 NO
108 NO
102 NO

101.50 NO
101 NO

100.50 NO
97 NO
97 NO
96 NO

95.50 NO
89 NO
87 NO
87 NO

85.50 NO
85.50 NO

85 NO
84.50 NO

84 NO
83.50 NO

83 NO
83 NO
82 NO

81.50 NO
80 NO
78 NO
75 NO
72 NO

71.50 NO
71.50 NO

71 NO
70.50 NO

69 NO
69 NO
67 NO

65.50 NO
64 NO
63 NO
63 NO

61.50 NO
61.50 NO

61 NO
61 NO

60.50 NO
60 NO
60 NO

59.50 NO
59.50 NO
59.50 NO
59.50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X
X X
X

X X
X X
X X
X
X
X
X X

X
X
X X
X X
X
X
X
X X
X
X X
X
X
X
X X
X
X X
X X
X
X X
X

X
X
X
X X
X X

X X
X
X X
X
X
X
X
X

X
X
X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
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FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
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FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
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A048 I
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A048 I
A048 I
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A048 I
A048 I
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3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
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3 SS
3 SS
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3 SS
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3 SS
3 SS
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3 SS
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3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



REMONDINI ANNA
SERI CARLA
BARDI MASSIMO
MATURO LORENZO
DE SIMONE PIO
CATANI MICHELE
ROSATI JACOPO
CAMELI SILVIA
CONSALVO FRANCESCO
LETTERIELLO COSIMO
COLA NATASJA
NICOLINI DAVIDE
CACCAVALE ROBERTA
TURRONI PAOLO
FABBRI ANTONIO
ZAOUALI SERENA
PIROZZI DARIO
BASCUCCI DAVIDE
LEONARDI SONIA
ARENA FRANCESCO
MARONCELLI SILVIA
VERNICE ALESSIA
RUFFILLI ENRICO
BUCHERINI ALESSANDRO
BERGANZI MANUEL
VIGNALI SARA
GUARNASCHELLI GIUSEPPE
VILLANTI DAISY
VELETTA FEDERICA
ROSSETTI PAOLO ERNANI
BOLOGNESI FRANCESCA
FOSCHI GIAN LUIGI
CATANZARO GIANLUCA
SARRACINO PASQUALE
BRUNACCI GIAMPAOLO
VALZANIA NICOLA
MORRONE ATTILIO
TISSELLI GIADA
DELLA GATTA ENRICO
DI TELLA ENRICO
ROTONDO CAROLINA
ARMANETTI LORENZO
TORELLI FRANCESCO
COLASURDO ANDREA
GIUSTO FEDERICA
BABINI SIMONE
GENTILETTI ANDREA
MARINO MARCO
BOCCAGNA ANGELO
OCCHIPINTI CORRADO
CAPALDI AMERICO
SCIPIONE SILVIA
SANTARINI SARA
RITROVATO PASQUALE MARCO
LATERZA FRANCESCO



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108



33 1
24.50 0

33 0
33 11
33 11

23.50 1.50
28 8
33 8
29 11
29 11
25 8
27 0

26.50 11
21.50 1

28 1
29 7.50
33 11.50
18 11
33 3
28 11
27 0
33 11
28 0
27 0.50
33 0
33 6

20.50 0
33 11
33 11
23 9
33 0
28 10
24 13
33 9
27 2

21.50 1.50
33 2
33 8
29 12
33 0
28 0
29 11
33 0
28 5
33 6
27 6
23 15
33 5

27.50 10.50
26.50 7

26 5.50
33 2
29 3
33 2.50

26.50 8.50



0 24
0 33
0 24
0 12
0 12
0 30
0 18
0 12
0 12
0 12
0 18
0 23
0 12
0 27
0 20
0 12
0 4
0 19
0 12
0 8
0 19
0 2
0 18
0 18
0 12
0 6
0 24
0 0
0 0
0 12
0 11
0 6
0 6
0 0
0 12
0 18
0 6
0 0
0 0
0 8
0 12
0 0
0 6
0 6
0 0
0 6
0 0
0 0
0 0
0 4
0 6
0 2
0 4
0 0
0 0



58 NO
57.50 NO

57 NO
56 NO
56 NO
55 NO
54 NO
53 NO
52 NO
52 NO
51 NO
50 NO

49.50 NO
49.50 NO

49 NO
48.50 NO
48.50 NO

48 NO
48 NO
47 NO
46 NO
46 NO
46 NO

45.50 NO
45 NO
45 NO

44.50 NO
44 NO
44 NO
44 NO
44 NO
44 NO
43 NO
42 NO
41 NO
41 NO
41 NO
41 NO
41 NO
41 NO
40 NO
40 NO
39 NO
39 NO
39 NO
39 NO
38 NO
38 NO
38 NO

37.50 NO
37.50 NO

37 NO
36 NO

35.50 NO
35 NO



X X
X
X
X

X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X X
X
X

X
X

X
X

X X
X

X X

X
X X
X

X
X

X

X
X
X
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A048 I
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A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
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A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
A048 I
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SOLFRIZZI ENRICO
BUCCI FRANCESCO
PERRONE TOMMASO
SPIZZIRRI ANDREA
MARTELLA GIANLUCA
SOTGIU SILVIA
CONTEGRECO MARIANGELA
CAPUANO ANACLETO
SALVI GIULIA
DI GIOVANNI FLORA VALENTINA
MONTAGUTI SIMONA
TUMBIOLO SALVATORE
MARIELLA GIULIO
BERARDI GIUSEPPE
TASSINARI ANNA
CENSI MARCO
DIETA BIAGIO
PASINI FRANCESCA
FRESCHI ENRICO
COMANDINI MARCO
GUERRINO BEATRICE
SGUBBI TOMMASO
MARZOLINI NICOLO'
MAZZOLI GIANMARCO
CALIA FRANCESCA
ADANI FILIPPO
MAZZONI MANUELA
LEPORI GIOVANNI
CELLI IVAN
BARTOLOZZI MICHELE
IPPOLITO DANILA PIA
DAGNINO ELEONORA
MEDRI MICHELE
BOLOGNESI ARIANNA
GAZZONI BARBARA
SANTUZZI PATRIZIA
MORIGI PIETRO
SAVINI ALESSANDRA
CINQUEGRANA ATTILIO
MARCONI MATTIA
VACCARI BERNARDO
COPPARI ALESSANDRO
VESTRUCCI MAICOL
BISCAGLIA MARCO
CORBO CATIA
CELOZZI MICHELE
FLOCCO GIUSEPPE
DI LAURO GIUSEPPE
STELLA QUINTO PIO
PANEGGI ANNA
RONCARATI ARIANNA
TOTTA LUCIA PIA
OFFIDANI NOEMI
RIPOLI ALESSIA
ZOFFOLI DAVIDE



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163



29 0
33 2
33 2
33 2
33 2
33 2
33 2
33 2
33 0
29 6
33 2
33 1.50
26 8
33 1
29 0
33 0.50
29 4.50
33 0.50
27 0
27 0
33 0
27 2
33 0
33 0
33 0
33 0
33 0
26 2
33 0
33 0
33 0
29 0
33 0
33 0
33 0
33 0

26.50 0
27.50 0
25.50 6
23.50 2
26.50 0.50

27 3
29 2
26 5
29 2
29 2

28.50 2
20 10

16.50 3
26.50 3

29 0
27.50 1.50

29 0
29 0
27 2



0 6
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 2
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 5
0 0
0 0
0 0
0 6
0 6
0 0
0 4
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 5
0 0
0 0
0 0
0 4
0 0
0 0
0 0
0 0
0 6
0 4
0 0
0 6
0 4
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 10
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO
35 NO

34.50 NO
34 NO
34 NO
34 NO

33.50 NO
33.50 NO
33.50 NO

33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO
33 NO

32.50 NO
31.50 NO
31.50 NO
31.50 NO

31 NO
31 NO
31 NO
31 NO
31 NO
31 NO

30.50 NO
30 NO

29.50 NO
29.50 NO

29 NO
29 NO
29 NO
29 NO
29 NO



X

X
X

X
X X
X

X

X

X
X

X X
X
X

X
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BUCCELLI BENEDETTA
STRAMIGLIO ORIETTA
LUCCHI MARTINA
BABBI VALENTINA
BARZANTI NICOLA
GREGORIO ANGELO
CASAMURATA DAVIDE
GRAVINA PAOLO
PIERUCCI ELENA
BUZZANCA DANIELE
ZAPPONE MARIA ELISA
GATTA ANDREA
DELLAROLE PAOLA
PIRACCINI ELISABETTA
MEREU ANDREA
MARCUCCI MATTEO
FIORINI MATTEO
TOCCHI ELISABETTA
PANUNZIO CAMILLO
CONSALICI MARCO
BENTIVOGLI ALBERTO JUNIOR
ANGELI SILVIA
SPAGNUOLO DOMENICO
MARTINELLI MATTIA
PAOLINI GIULIA
RAVAIOLI MATTIA
VALLICELLI CHIARA
CASADEI MARTINA
MAURI MATTIA
BACCARINI SIMONE
FEMICELLI LUCIA
BUDINI ALBERTO
CASPOLI GIACOMO
BELLETTI GIANLUCA
ZAVATTA ANDREA
BENEDETTI MAURIZIO
CASI CLAUDIA
SCOGLIO ANDREA
COLOMBANI PAOLA
BENTIVOGLI CHIARA
BARBIERI DANIELA
SOMMA GENNARO
CAMPORESI MARCO
LEUCCI MATTEO
TORESI SHARON
BEZZI NICOLA
RIDOLFI ALESSANDRO
BAGNOLI LUCA
CIARDELLI MARTINA
GARAVELLI CLAUDIA
LINCIANO ALESSIO
VITALI FILIPPO
SOCCI MICHELA
PERUZZINI VALENTINA
PACCHIONI CAMILLA



164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
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181
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194
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197
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203
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207
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211
212
213
214
215
216
217
218



29 0
29 0

28.50 0
24.50 2
28.50 0
26.50 0
23.50 1
22.50 2

28 0
27.50 0.50

28 0
28 0
28 0

27.50 0
27 0.50

27.50 0
25.50 2
27.50 0
18.50 9
27.50 0

26 0
24 3
26 1

21.50 5
26.50 0
26.50 0
26.50 0
26.50 0
26.50 0
26.50 0
26.50 0

26 0
26 0
26 0
26 0
26 0

25.50 0
25 0.50

24.50 1
24.50 1
25.50 0

20 5.50
25.50 0
25.50 0

25 0
23 2
25 0
25 0
23 2
25 0

24.50 0
22.50 2
23.50 1

24 0.50
21 3
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29 NO
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28.50 NO
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26 NO
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25.50 NO
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25.50 NO

25 NO
25 NO
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25 NO

24.50 NO
24.50 NO
24.50 NO
24.50 NO

24 NO



X

X X
X

X
X

X X

X

X
X
X

X X
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DE LUCIA LUCA
CARBONARI DAVIDE
IANNACONE MATTEO
FABBRI ELISA
FABBRI NICOLETTA
FALCINI FILIPPO MARIA
NONATELLI MATTIA
BELLUCCI MARCO
LOMBARDI ANNY
REALI GIORGIO
PACE LUCA
DRAGAN ANDREI
SICA LEANDRO
ARENA FAUSTO MICHELE
DI NUNZIO FRANCESCO
SUCCI SOFIA
SARDARO DOMENICO
FABBRI ALESSANDRO
CECCARONI PIETRO
ZANOBI FILIPPO
INDIA ANNA MARIA
CERIONI MIRIANA
IZZO LIBERATO
DINA BEATRICE
BELEFFI LEILA
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24 0
24 0
24 0
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23.50 0
23 0
23 0
22 1

19.50 3
22.50 0

22 0
22 0
22 0
21 0.50

21.50 0
21 0

20.50 0.50
18 3

20.50 0
20 0
19 1

18.50 1
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18.50 0
17.50 0.50
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